

Lp.	Data	Uczestnicy/ ilość osób	Tematy/zgłoszone uwagi/sugestie	Sposób realizacji
1.	22.02.2016	Wójt Gminy, radny, sołtysi poszczególnych sołectw gminy, przewodnicząca zespołu interdyscyplinarnego, przedstawicielka Zespołu Placówek Oświatowych w Tucznie. W spotkaniu brał udział również Kierownik Posterunku Policji. (21)	<p>1. Propozycja przeprowadzenia lustracji w oznakowaniu poziomym i pionowym na drodze krajowej nr 25, w rejonie miejscowości Tarkowo Górne, w związku z występującymi tam zdarzeniami drogowymi.</p> <p>2. Nadzór prewencyjny oraz prowadzenie działań profilaktycznych poprzez informowanie rowerzystów korzystających z drogi powiatowej 2512C o korzystaniu z elementów odblaskowych oraz funkcjonującego przy drodze chodnika.</p> <p>3. Przeprowadzenie rozpoznania na drodze wojewódzkiej nr 246 w m. Broniewo na wysokości posesji oznaczonej nr 2 pod kątem widoczności, w związku ze zbyt nadmiernym przyrostem drzewostanu przy posesji znajdującej się w rejonie opisanej drogi.</p> <p>4. Przeanalizowanie oznakowania na odcinku drogi krajowej nr 25 przy wjeździe do miejscowości Złotniki Kujawskie od strony Inowrocławia. Jego zdaniem błędne jest jej oznakowanie, które wprowadza kierowców w błąd co do ograniczenia prędkości. Powoduje to zagrożenie dla mieszkańców Złotnik Kuj.</p>	<p>1. Skierowanie wniosku o lustrację oznakowania do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad przez Kierownika Posterunku Policji w Złotnikach Kuj. za pośrednictwem WRD KPP Inowrocław.</p> <p>2. Policjanci Posterunku Policji w Złotnikach Kujawskich podczas służby patrolowej i obchodowej na bieżąco prowadzi będą działania edukacyjne dla poruszających się wymienionym odcinkiem drogi rowerzystów. Rejon ten zostanie objęty również nadzorem WRD KPP Inowrocław</p> <p>3. Przekazanie informacji dzielnicowemu celem sprawdzenia powyższej informacji i sporządzenie wniosków do zarządcy nieruchomości.</p> <p>4. Skierowanie wniosku o lustrację oznakowania do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad przez Kierownika Posterunku Policji w Złotnikach Kuj. za pośrednictwem WRD KPP Inowrocław</p>

